ADDENDUM NUMBER TWO

THE UNIVERSITY OF NEW MEXICO HOSPITALS
Purchasing Department

933 Bradbury Dr. SE Ste 3165

Albuquerque, New Mexico 87106

Date: January 17, 2018

Proposal Number: P379-17

Name of Procurement Specialist: Jennifer Sanchez

Due Date: January 18, 2018 @ 2:00 pm MST/MDT

Revised Due Date: January 29, 2018 @ 2:00 pm MST/MDT

Notice to all respondents:

Amend the Proposal: RFP P379-17 — EMPLOYEE OCCUPATIONAL MEDICINE
ELECTRONIC MEDICAL RECORD SOFTWARE SYSTEM

This addendum becomes part of the Proposal Documents and modifies, as noted below, the
original Bidding Documents.

WRITTEN RESPONES — QUESTIONS AND ANSWERS

QUESTION 1. WHETHER COMPANIES FROM OUTSIDE USA CAN APPLY
FOR THIS?(LIKE, FROM INDIA OR CANADA)

RESPONSE: Yes companies from outside the USA can apply.

QUESTION 2. WHETHER WE NEED TO COME OVER THERE FOR
MEETINGS?

RESPONSE: Yes. Ata minimum, we anticipate RFP vendor interviews for finalists.

QUESTION 3. CAN WE PERFORM THE TASKS (RELATED TO RFP) OUTSIDE
USA?

RESPONSE: No. UNMH requires patient data to be maintained on US soil. Some

work may be performed outside the continental US, but data should not be
performed outside the continental US.

QUESTION 4. CAN WE SUBMIT THE PROPOSALS VIA EMAIL?

RESPONSE: No. All proposals must be received hand delivered via common carrier.



Acknowledge receipt of this Addendum in the space provided in Exhibit B. Failure to do so may
subject Offeror to disqualification.

All other provisions of the Proposal Documents shall remain unchanged. This addendum is
hereby made a part of the Proposal Documents to the same extent as those provisions contained
in the original documents and all itemized listing thereof.



